
   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

  

 

 

 

IFPA_tn/2024/2.3 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art 20). Verificare l’oggetto della PEC o i 

files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di protocollo  
 

Repertorio determinazioni del Dirigente 

scolastico 

  
  

 

Levico Terme,  04/11/2024 

 

DETERMINAZIONE DS N. 76/2024 

 

 

OGGETTO: Risultati elezioni del consiglio dell’istituzione - proclamazione degli eletti 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO: 

 
- il D.P.P.del 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg – Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione 

delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del Consiglio dell’Istituzione 

scolastica e formativa (articolo 22 legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5) ; 

 

- il D.P.P.del 06 giugno 2011, n.9-67/Leg. che ha apportato alcune modifiche al precedente; 
 

- la determina n. 66 del 27/09/2024 che ha indetto le assemblee per la nomina dei rappresentanti del Consiglio 
dell’Istituzione per il giorno 25 ottobre 2024;  

 

- la determina n. 71 del 04/10/2024 che nomina i componenti della Commissione Elettorale; 
 

- la Legge Provinciale n. 5 del 7 agosto 2006; 

 

-  le trasmissioni della Commissione Elettorale del 28 ottobre 2024 riguardanti i risultati complessivi dell’attività 

elettorale; 

 
 

 

 

DETERMINA 

  

 
DI PROCLAMARE ELETTI I SEGUENTI NOMINATIVI COME 

RAPPRESENTANTI NEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

 

 

 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

  

 

 

 

Per la componente Genitori degli Studenti: 

 

- Sig.ra DONATI SONIA  

- Sig.ra PIGOZZO GIGLIOLA  

- Sig.ra TONINA MARIANNA  

-  

 

Per la componente degli Studenti: 

 

- Sig.ra MERLER SOFIA  

- Sig.ra GIACOMINI LISA  

- Sig.ra DADZIE MERCY MAAME AKUA  

 

 

Per la componente del Personale Docente: 

 

- Sig. MOSER MARCO  

- Sig. PALLAORO CATERINA  

- Sig. MENOTTI PAOLA  

- Sig. MELLONE VANNJ  

- Sig. TARGA WALTER  

- Sig. MAURINA LUCA  

 

Per la componente del Personale Amministrativa, Tecnico e Ausiliario e Assistente 

Educatore: 

 

Sig.ra COLI BARBARA  

 

 
Per informazioni relativamente al numero di voti che ogni singolo candidato ha ricevuto ci si può rivolgere 

direttamente all’Ufficio Didattica dell’Istituto. 

 
Gli elettori e i candidati che ne abbiano interesse possono presentare ricorso motivato alla Commissione elettorale avverso i risultati delle elezioni 
entro 5 giorni dalla  proclamazione degli eletti. 

 

Al presente provvedimento viene data pubblicità mediante pubblicazione sull'albo on-line del sito per 15 giorni consecutivi dall’adozione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

- Dott.ssa Lucia Russo - 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 

firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in con-

formità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostitui-

ta dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 
 


